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מספר פל"א 83262/2016
מדינת ישראל

נ ג ד
נואל חטיב

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה
[16.11.2017]

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
עו"ד תייסיר סלאמה

מטעם הנאשמת - עו"ד טארק זיידאן
הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.
גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה עיקרית של נהיגה רשלנית.
ב"כ המאשימה עותר להטיל על הנאשמת עונש של פסילה בפועל, פסילה מותנית וקנס כספי.

כמו כן, מציין ב"כ המאשימה כי נוכח העובדה שנפגעו מספר הולכי רגל, ראוי כי הפסילה אשר תינתן תעלה על פסילת
המינימום.

ב"כ הנאשמת מבקש להתחשב בנאשמת ככל שניתן. מציין כי מדובר בנאשמת בעלת וותק נהיגה משמעותי ועבר
מקל. כמו כן, מדגיש את נסיבותיה האישיות המורכבות של הנאשמת, ומבקש להסתפק בתקופת הפסילה המינהלית

בת ה - 60 ימים.
מתחם הענישה בעבירות בהן הורשעה הנאשמת נע בין 3 חודשי פסילה עד שנת פסילה. ישנם מקרים בהם בית

המשפט רשאי לסטות מפסילת המינימום ומרף הענישה התחתון, וזאת כאשר נסיבות מיוחדות מצדיקות זאת.
בבואי לגזור את דינה של הנאשמת, נתתי דעתי להודאתה המיידית בעובדות כתב האישום, וכן התייחסתי לנסיבותיה

האישיות, וותק נהיגתה ועברה התעבורתי המקל.
יחד עם זאת, לא ניתן להתעלם מחומרת העבירות בהן הורשעה הנאשמת וכן ממספר הולכי הרגל אשר נפגעו

כתוצאה מהתאונה.
לפיכך, בנסיבות מקרה זה, אני סבורה כי אין לסטות מפסילת המינימום הקבועה בחוק. נסיבותיה האישיות של

הנאשמת והעובדה כי עברה מקל מביאים אותי לכלל מסקנה כי ניתן להסתפק במקרה זה בפסילת המינימום בלבד.
אשר על כן, הנני גוזרת על הנאשמת את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל בניכוי חודשיים פסילה
מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל היום.
בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין

בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.
- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או

בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.
- אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 20/2/18.
ב"כ הנאשמת הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.
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